新 潟 市 報 道 資 料

令和６年１２月２日

報道各位

新潟市危機管理防災局防災課

これまで毎週２回、月曜日と木曜日に公表していた被害概要（速報値）について、

件数に大きな変化がないことから、１月から毎週１回、月曜日に公表することとしま

すのでお知らせします（月曜日が閉庁日の場合は、翌開庁日に公表します）。

なお、重要なお知らせがある場合は、随時お知らせします。

令和６年能登半島地震に関する被害概要（速報値）の

公表日変更について

問い合わせ先

新潟市危機管理防災局防災課

担当：高橋・田辺

電話：025-226-1140